ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_ 4__» июля 2018 года					                                                №  11

О назначении председателей
окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение Лянтор

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального Закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 16 Закона Ханы-Мансийского автономного округа № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Лянтор

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городского поселения Лянтор:

- по пятимандатному избирательному округу № 1:
- Бахареву Наталью Николаевну, 1971 года рождения, образование высшее, начальника управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

- по пятимандатному избирательному округу № 2:
- Моор Антонину Ивановну, 1960 года рождения, образование высшее, начальника жилищного отдела Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

- по пятимандатному избирательному округу № 3:
- Мамичеву Татьяну Васильевну, 1960 года рождения, образование высшее, начальника организационного отдела управления по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

- по пятимандатному избирательному округу № 4:
- Арнаут Екатерину Афанасьевну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, начальника отдела по учёту военнообязанных Администрации городского поселения Лянтор, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в разделе «Избирательная комиссия» и направить в территориальную избирательную комиссию Сургутского района.

Председатель комиссии			                                      А.И. Кот

Секретарь комиссии						        Г.Г. Пугачёва

image1.emf

oleObject1.bin